
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE TELEMATICA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA PER
L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DELLO STUDIO DI

FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA ED ESECUTIVA DEI LAVORI "PORTO COCCIANI MOLO SUD
FORNITURA E POSA DI TRE BITTE, DELL’ALLARGAMENTO DELLA SCASSA DEI MOLI 5-6 DI OLBIA E

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN AMBITO PORTUALE". CUP: B71J19000010005 - CIG:
ZE5289E2CB

Informazioni sulla gara
ID 243

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

Tipo di fornitura: Ingegneria e Architettura

Atto di riferimento: Decreto n. 197 del 28/05/2019

RUP: ALESSANDRO FAZZI

Stato: Conclusa

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Centro di costo: UFFICIO TECNICO OLBIA

Destinatario fornitura/servizio: UFFICIO TECNICO OLBIA

Comunicazione:

N.B. – ALLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE
NON DOVRÀ ESSERE ALLEGATA ALCUNA
OFFERTA ECONOMICA, PENA L’ESCLUSIONE
AUTOMATICA DALLA PRESENTE PROCEDURA.

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 giugno 2019 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 20 giugno 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione - MI_Mod. A_ISTANZA E DICHIARAZIONI

Eventuali documenti integrativi

MI_Mod. B_DICHIARAZIONI PERSONALI

MI_Mod. C_CAPACITA

MI_Mod. E_Informativa Privacy

Eventuale Dichiarazione d’impegno a costituirsi in raggruppamento, resa ai sensi del DPR 445/2000

Eventuali Dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000

Documenti Identità

Documentazione gara
AVVISO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE


	MANIFESTAZIONE D’INTERESSE TELEMATICA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DELLO STUDIO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA ED ESECUTIVA DEI LAVORI "PORTO COCCIANI MOLO SUD FORNITURA E POSA DI TRE BITTE, DELL’ALLARGAMENTO DELLA SCASSA DEI MOLI 5-6 DI OLBIA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN AMBITO PORTUALE". CUP: B71J19000010005 - CIG: ZE5289E2CB

